
 

Decreto Dirigenziale n. 58 del 27/07/2017

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 7 - DIREZIONE GENERALE PER LE POLITICHE AGRICOLE,

ALIMENTARI E FORESTALI

 

U.O.D. 6 - Tutela qualità, tracciabilità dei prod agr e zootecnici serv di svilup agr

 

Oggetto dell'Atto:

 

	   ELENCO REGIONALE COLTIVATORI CUSTODI - NOMINA COMPONENTI

COMMISSIONE DI VALUTAZIONE DELLE ISTANZE PER L'ISCRIZIONE. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 61 del  31 Luglio 2017



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
PREMESSO che  
a. con DGR n. 260 del 15.05.2017 ad oggetto “Disciplina attuativa del Regolamento regionale n.6 

del 3 luglio 2012. Allegato” sono stati approvati, tra gli altri, i requisiti e le modalità di iscrizione 
all’Elenco regionale dei Coltivatori custodi delle Risorse genetiche vegetali (RGV) iscritte al 
Repertorio, demandando alla struttura amministrativa competente (UOD 06 della DG 07) gli 
adempimenti di natura tecnico-amministrativa da essa scaturenti; 

b. che in attuazione della deliberazione di cui alla lettera a), con DRD n. 8 del 29.05.2017 (BURC n. 
43 del 29.05.2017) la UOD 06 della DG 07 ha approvato gli adempimenti tecnico-amministrativi 
relativi all’Elenco dei coltivatori custodi ed in particolare la modulistica per la richiesta di iscrizione 
e l’avviso pubblico per dare avvio alla costituzione dello stesso;   

c. che l’Avviso pubblico di cui alla lettere b) con prima scadenza dei termini al 20 giugno 2017, è 
stato anche reso pubblico sul sito internet istituzionale raggiungibile all’indirizzo 
www.agricoltura.regione.campania.it, sezione biodiversità; 

d. con DRD n. 19 del 21.06.2017 (BURC n.51 del 26.06.2017) della UOD 06 sono stati riaperti i 
termini di scadenza per la presentazione delle istanze di cui alla lettera c) fino al 21 luglio 2017.  

CONSIDERATO che 
a. l’Avviso pubblico di cui alla lettera c) della premessa prevede, all’art.6, la istituzione di una 

Commissione di valutazione delle istanze per la iscrizione all’Elenco dei Coltivatori custodi che 
vengono presentate entro le scadenze previste;  

b. che alla data del 21 luglio sono pervenute n. 60.istanze. 

RITENUTO pertanto necessario dover provvedere alla istituzione e alla nomina della Commissione 
di valutazione delle istanze per l’iscrizione all’Elenco dei coltivatori custodi relativamente alla 
ricevibilità, l’ammissibilità e la valutazione delle domande.  

 
DECRETA 

 
per tutto quanto espresso in narrativa che qui si intende integralmente riportato: 
1.  di istituire e nominare la Commissione di Valutazione delle istanze per iscrizione all’Elenco 

regionale dei Coltivatori Custodi come di seguito riportato: 

− dott. Casato Gennaro- Presidente  

− dott.ssa Benchi Daniela - componente, con funzioni anche di Segretario; 

− dott. Connola Michele - componente 

2. che le attività di verifica e valutazione saranno verbalizzate con apposite schede redatte a cura 
della Commissione di Valutazione; 

3. di notificare il presente atto ai componenti della commissione di valutazione per la iscrizione 
all’Elenco dei Coltivatori Custodi; 

4. il presente decreto viene inviato: 

4.1 al sig Assessore per l’Agricoltura  

4.2 al BURC per la pubblicazione 

4.3 all’UDCP – Segreteria di Giunta – Ufficio Adempimenti amministrativi e contabili. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 61 del  31 Luglio 2017



 

 

 
 

-Mercadante- 

 

 
 

 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 61 del  31 Luglio 2017


	BURC n. 61 del  31 Luglio 2017

